

単 価 合 意 書

令和6年6月4日に契約したR6・R7横浜国道事務所管内西地区緑地管理（その2）工事（令和6年度）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年7月9日

発注者 住所 神奈川県横浜市中区新港1-6-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局横浜国道事務所長 宮本 久仁彦

受注者 住所 神奈川県横浜市南区唐沢15番地

氏名 横浜植木株式会社 代表取締役 伊藤 智司

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		47,134,424	
植栽維持工						
		式	1		40,315,866	
樹木・芝生管理工						
(高木せん定)		式	1		15,160,425	
樹木せん定	高木 せん定夏期幹周30cm未満					
(A)-1		本	100	3,715	371,500	
樹木せん定	高木 せん定夏期幹周30cm未満					
(A)-2		本	10	4,273	42,730	
樹木せん定	高木 せん定夏期幹周30cm未満					
(A)-3		本	10	3,158	31,580	
樹木せん定	高木 せん定夏期幹周30cm以上60cm未満					
(B)-1		本	100	5,231	523,100	
樹木せん定	高木 せん定夏期幹周30cm以上60cm未満					
(B)-2		本	10	6,016	60,160	
樹木せん定	高木 せん定夏期幹周30cm以上60cm未満					
(B)-3		本	10	4,447	44,470	
樹木せん定	高木 せん定夏期幹周60cm以上90cm未満					
(C)-1		本	100	9,770	977,000	
樹木せん定	高木 せん定夏期幹周60cm以上90cm未満					
(C)-2		本	10	11,236	112,360	
樹木せん定	高木 せん定夏期幹周60cm以上90cm未満					
(C)-3		本	10	8,303	83,030	
樹木せん定	高木 せん定夏期幹周90cm以上120cm未満					
(D)-1		本	100	13,694	1,369,400	
樹木せん定	高木 せん定夏期幹周90cm以上120cm未満					
(D)-2		本	10	15,748	157,480	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木せん定 (D)-3	高木 せん定夏期幹周90cm以上120cm未満	本	10	11,640	116,400	
樹木せん定 (E)-1	高木 せん定夏期幹周120cm以上150cm未満	本	30	22,911	687,330	
樹木せん定 (E)-2	高木 せん定夏期幹周120cm以上150cm未満	本	5	26,344	131,720	
樹木せん定 (E)-3	高木 せん定夏期幹周120cm以上150cm未満	本	5	19,470	97,350	
樹木せん定 (F)-1	高木 せん定夏期幹周150cm以上180cm未満	本	30	26,194	785,820	
樹木せん定 (F)-2	高木 せん定夏期幹周150cm以上180cm未満	本	5	30,127	150,635	
樹木せん定 (F)-3	高木 せん定夏期幹周150cm以上180cm未満	本	5	22,270	111,350	
樹木せん定 (G)-1	高木 せん定夏期幹周180cm以上210cm未満	本	5	30,583	152,915	
樹木せん定 (G)-2	高木 せん定夏期幹周180cm以上210cm未満	本	5	35,166	175,830	
樹木せん定 (G)-3	高木 せん定夏期幹周180cm以上210cm未満	本	5	25,992	129,960	
樹木せん定 (H)-1	高木 せん定夏期幹周210cm以上240cm未満	本	5	36,693	183,465	
樹木せん定 (H)-2	高木 せん定夏期幹周210cm以上240cm未満	本	5	42,197	210,985	
樹木せん定 (H)-3	高木 せん定夏期幹周210cm以上240cm未満	本	5	31,189	155,945	
樹木せん定 (I)-1	高木 せん定夏期幹周240cm以上270cm未満	本	5	56,146	280,730	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木せん定 (I)-2	高木 せん定夏期幹周240cm以上270cm未満	本	5	64,565	322,825	
樹木せん定 (I)-3	高木 せん定夏期幹周240cm以上270cm未満	本	5	47,719	238,595	
樹木せん定 (J)-1	高木 せん定夏期幹周270cm以上300cm未満	本	5	62,440	312,200	
樹木せん定 (J)-2	高木 せん定夏期幹周270cm以上300cm未満	本	5	71,807	359,035	
樹木せん定 (J)-3	高木 せん定夏期幹周270cm以上300cm未満	本	5	53,074	265,370	
樹木せん定 (a)-1	高木 せん定冬期幹周30cm未満	本	100	3,159	315,900	
樹木せん定 (a)-2	高木 せん定冬期幹周30cm未満	本	10	3,633	36,330	
樹木せん定 (a)-3	高木 せん定冬期幹周30cm未満	本	10	2,685	26,850	
樹木せん定 (b)-1	高木 せん定冬期幹周30cm以上60cm未満	本	100	4,464	446,400	
樹木せん定 (b)-2	高木 せん定冬期幹周30cm以上60cm未満	本	10	5,134	51,340	
樹木せん定 (b)-3	高木 せん定冬期幹周30cm以上60cm未満	本	10	3,794	37,940	
樹木せん定 (c)-1	高木 せん定冬期幹周60cm以上90cm未満	本	100	8,226	822,600	
樹木せん定 (c)-2	高木 せん定冬期幹周60cm以上90cm未満	本	10	9,463	94,630	
樹木せん定 (c)-3	高木 せん定冬期幹周60cm以上90cm未満	本	10	6,992	69,920	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木せん定 (d)-1	高木 せん定冬期幹周90cm以上120cm未満	本	100	11,411	1,141,100	
樹木せん定 (d)-2	高木 せん定冬期幹周90cm以上120cm未満	本	10	13,123	131,230	
樹木せん定 (d)-3	高木 せん定冬期幹周90cm以上120cm未満	本	10	9,700	97,000	
樹木せん定 (e)-1	高木 せん定冬期幹周120cm以上150cm未満	本	5	21,085	105,425	
樹木せん定 (e)-2	高木 せん定冬期幹周120cm以上150cm未満	本	5	24,245	121,225	
樹木せん定 (e)-3	高木 せん定冬期幹周120cm以上150cm未満	本	5	17,925	89,625	
樹木せん定 (f)-1	高木 せん定冬期幹周150cm以上180cm未満	本	5	24,096	120,480	
樹木せん定 (f)-2	高木 せん定冬期幹周150cm以上180cm未満	本	5	27,713	138,565	
樹木せん定 (f)-3	高木 せん定冬期幹周150cm以上180cm未満	本	5	20,480	102,400	
樹木せん定 (g)-1	高木 せん定冬期幹周180cm以上210cm未満	本	5	28,117	140,585	
樹木せん定 (g)-2	高木 せん定冬期幹周180cm以上210cm未満	本	5	32,330	161,650	
樹木せん定 (g)-3	高木 せん定冬期幹周180cm以上210cm未満	本	5	23,894	119,470	
樹木せん定 (h)-1	高木 せん定冬期幹周210cm以上240cm未満	本	5	33,779	168,895	
樹木せん定 (h)-2	高木 せん定冬期幹周210cm以上240cm未満	本	5	38,844	194,220	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木せん定 (h)-3	高木 せん定冬期幹周210cm以上240cm未満	本	5	28,705	143,525	
樹木せん定 (i)-1	高木 せん定冬期幹周240cm以上270cm未満	本	5	51,854	259,270	
樹木せん定 (i)-2	高木 せん定冬期幹周240cm以上270cm未満	本	5	59,631	298,155	
樹木せん定 (i)-3	高木 せん定冬期幹周240cm以上270cm未満	本	5	44,076	220,380	
樹木せん定 (j)-1	高木 せん定冬期幹周270cm以上300cm未満	本	5	57,603	288,015	
樹木せん定 (j)-2	高木 せん定冬期幹周270cm以上300cm未満	本	5	66,241	331,205	
樹木せん定 (j)-3	高木 せん定冬期幹周270cm以上300cm未満	本	5	48,965	244,825	
樹木・芝生管理工 (中低木せん定)		式	1		997,587	
樹木せん定 (A)	中・低木 せん定球形樹高100cm未満	本	120	547.7	65,724	
樹木せん定 (B)	中・低木 せん定球形樹高100cm未満	本	10	629.9	6,299	
樹木せん定 (C)	中・低木 せん定球形樹高100cm未満	本	10	465.6	4,656	
樹木せん定 (D)	中・低木 せん定球形樹高100cm以上200cm未満	本	90	1,808	162,720	
樹木せん定 (E)	中・低木 せん定球形樹高100cm以上200cm未満	本	10	2,079	20,790	
樹木せん定 (F)	中・低木 せん定球形樹高100cm以上200cm未満	本	10	1,537	15,370	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木せん定 (G)	中・低木 せん定球形樹高200cm以上300cm未満	本	10	4,912	49,120	
樹木せん定 (H)	中・低木 せん定球形樹高200cm以上300cm未満	本	10	5,648	56,480	
樹木せん定 (I)	中・低木 せん定球形樹高200cm以上300cm未満	本	10	4,175	41,750	
樹木せん定 (J)	中・低木 せん定円筒形樹高100cm未満	本	10	252.9	2,529	
樹木せん定 (K)	中・低木 せん定円筒形樹高100cm未満	本	10	290.8	2,908	
樹木せん定 (L)	中・低木 せん定円筒形樹高100cm未満	本	90	214.9	19,341	
樹木せん定 (M)	中・低木 せん定円筒形樹高100cm以上200cm未満	本	90	786.9	70,821	
樹木せん定 (N)	中・低木 せん定円筒形樹高100cm以上200cm未満	本	90	905	81,450	
樹木せん定 (O)	中・低木 せん定円筒形樹高100cm以上200cm未満	本	10	668.9	6,689	
樹木せん定 (P)	中・低木 せん定円筒形樹高200cm以上300cm未満	本	90	1,935	174,150	
樹木せん定 (Q)	中・低木 せん定円筒形樹高200cm以上300cm未満	本	90	2,226	200,340	
樹木せん定 (R)	中・低木 せん定円筒形樹高200cm以上300cm未満	本	10	1,645	16,450	
樹木・芝生管理工 (寄植せん定)		式	1		13,678,988	
寄植せん定 (A)	せん定 中木	m2	35,000	260.1	9,103,500	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
寄植せん定 (B)	せん定 中木	m2	6,000	299.2	1,795,200	
寄植せん定 (C)	せん定 中木	m2	2,000	221.2	442,400	
寄植せん定 (D)	せん定 低木	m2	12,000	173.4	2,080,800	
寄植せん定 (E)	せん定 低木	m2	1,200	199.5	239,400	
寄植せん定 (F)	せん定 低木	m2	120	147.4	17,688	
樹木・芝生管理工 (抜根除草)		式	1		5,148,240	
抜根除草 (A)	植込み地 1000m2以上 供用区間 標準(歩道及び交通島)	m2	27,000	159.7	4,311,900	
抜根除草 (B)	植込み地 1000m2以上 供用区間 中央分離帯	m2	4,000	183.7	734,800	
抜根除草 (C)	植込み地 1000m2以上 供用区間 環境緑地帯	m2	300	135.8	40,740	
抜根除草 (D)	芝生 1000m2以上 供用区間 標準(歩道及び交通島)	m2	100	202.6	20,260	
抜根除草 (E)	芝生 1000m2以上 供用区間 中央 分離帯	m2	100	233.1	23,310	
抜根除草 (F)	芝生 1000m2以上 供用区間 環境 緑地帯	m2	100	172.3	17,230	
樹木・芝生管理工 (枯損木撤去 高木)		式	1		1,286,440	
枯損木撤去 (A)	高木 幹周30cm未満	本	1	5,302	5,302	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
枯損木撤去 (B)	高木 幹周30cm未満	本	1	6,092	6,092	
枯損木撤去 (C)	高木 幹周30cm未満	本	1	4,503	4,503	
枯損木撤去 (D)	高木 幹周30cm以上60cm未満	本	1	14,238	14,238	
枯損木撤去 (E)	高木 幹周30cm以上60cm未満	本	1	16,371	16,371	
枯損木撤去 (F)	高木 幹周30cm以上60cm未満	本	1	12,105	12,105	
枯損木撤去 (G)	高木 幹周60cm以上90cm未満	本	1	33,779	33,779	
枯損木撤去 (H)	高木 幹周60cm以上90cm未満	本	1	38,844	38,844	
枯損木撤去 (I)	高木 幹周60cm以上90cm未満	本	1	28,705	28,705	
枯損木撤去 (J)	高木 幹周90cm以上120cm未満	本	1	56,418	56,418	
枯損木撤去 (K)	高木 幹周90cm以上120cm未満	本	1	64,881	64,881	
枯損木撤去 (L)	高木 幹周90cm以上120cm未満	本	1	47,956	47,956	
枯損木撤去 (M)	高木 幹周120cm以上150cm未満	本	1	80,884	80,884	
枯損木撤去 (N)	高木 幹周120cm以上150cm未満	本	1	92,963	92,963	
枯損木撤去 (O)	高木 幹周120cm以上150cm未満	本	1	68,752	68,752	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
枯損木撤去 (P)	高木 幹周150cm以上180cm未満	本	1	105,867	105,867	
枯損木撤去 (Q)	高木 幹周150cm以上180cm未満	本	1	121,756	121,756	
枯損木撤去 (R)	高木 幹周150cm以上180cm未満	本	1	89,978	89,978	
枯損木撤去 (S)	高木 幹周180cm以上210cm未満	本	1	132,378	132,378	
枯損木撤去 (T)	高木 幹周180cm以上210cm未満	本	1	152,217	152,217	
枯損木撤去 (U)	高木 幹周180cm以上210cm未満	本	1	112,451	112,451	
樹木・芝生管理工 (枯損木撤去中低木)		式	1		36,786	
枯損木撤去 (A)	中低木 樹高60cm未満	本	3	255.4	766	
枯損木撤去 (B)	中低木 樹高60cm未満	本	3	293.1	879	
枯損木撤去 (C)	中低木 樹高60cm未満	本	3	216.8	650	
枯損木撤去 (D)	中低木 樹高60cm以上100cm未満	本	3	620.6	1,861	
枯損木撤去 (E)	中低木 樹高60cm以上100cm未満	本	3	713.6	2,140	
枯損木撤去 (F)	中低木 樹高60cm以上100cm未満	本	3	527.5	1,582	
枯損木撤去 (G)	中低木 樹高100cm以上200cm未満	本	3	1,460	4,380	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
枯損木撤去 (H)	中低木 樹高100cm以上200cm未満	本	3	1,679	5,037	
枯損木撤去 (I)	中低木 樹高100cm以上200cm未満	本	3	1,241	3,723	
枯損木撤去 (J)	中低木 樹高200cm以上300cm未満	本	3	1,752	5,256	
枯損木撤去 (K)	中低木 樹高200cm以上300cm未満	本	3	2,015	6,045	
枯損木撤去 (L)	中低木 樹高200cm以上300cm未満	本	3	1,489	4,467	
発生物処分工		式	1		4,007,400	
発生物処分工 (A)	草、剪定枝 (株)植照 緑の再生工場 フォレスト横浜	t	25	13,167	329,175	
発生物処分工 (B)	草、剪定枝 (株)リテック座間支店	t	20	14,045	280,900	
発生物処分工 (C)	樹木丸太 ウッドフューエル綾瀬(株)	t	5	14,923	74,615	
発生物処分工 (D)	草 (株)富士建設大井木材リサイクルセンター	t	20	14,923	298,460	
発生物処分工 (E)	剪定枝、樹木丸太 (株)富士建設大井木材リサイクルセンター	t	150	13,167	1,975,050	
発生物処分工 (F)	草、剪定枝、樹木丸太 横浜市資源循環局 旭工場	t	25	10,367	259,175	
発生物処分工 (G)	草 (株)アグリパートナーズ 剪定枝リサイクルセンター	t	10	15,801	158,010	
発生物処分工 (H)	剪定枝 (株)ウッドグリーン	t	10	14,923	149,230	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
発生物処分工 (I)	剪定枝 (株)都実業 グリーンリサイクル事業部 茅ヶ崎営業所	t	25	16,678	416,950	
発生物処分工 (J)	樹木丸太 フルハシEP0(株) 湘南工場	t	5	13,167	65,835	
応急処理工		式	1		352,558	
応急処理事業工		式	1		352,558	
応急作業	昼間作業	式	1		352,558	
仮設工		式	1		6,466,000	
交通管理工		式	1		6,466,000	
交通誘導警備員 A	有資格者	式	1		3,434,000	
交通誘導警備員 B		式	1		3,032,000	
直接工事費		式	1		47,134,424	
共通仮設費		式	1		6,976,205	
共通仮設費(率計上)		式	1		6,976,205	
純工事費		式	1		54,110,629	
現場管理費		式	1		22,824,755	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		76,935,384	
一般管理費等		式	1		13,017,028	
業務委託料		式	1		5,047,588	
工事価格		式	1		95,000,000	
消費税相当額		式	1		9,500,000	
工事費計		式	1		104,500,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		4,712,527	
植栽維持工						
		式	1		4,030,672	
樹木・芝生管理工						
(高木せん定)		式	1		1,515,590	
樹木せん定	高木 せん定夏期幹周30cm未満					
(A)-1		本	100	371	37,100	
樹木せん定	高木 せん定夏期幹周30cm未満					
(A)-2		本	10	427	4,270	
樹木せん定	高木 せん定夏期幹周30cm未満					
(A)-3		本	10	315	3,150	
樹木せん定	高木 せん定夏期幹周30cm以上60cm未満					
(B)-1		本	100	523	52,300	
樹木せん定	高木 せん定夏期幹周30cm以上60cm未満					
(B)-2		本	10	601	6,010	
樹木せん定	高木 せん定夏期幹周30cm以上60cm未満					
(B)-3		本	10	444	4,440	
樹木せん定	高木 せん定夏期幹周60cm以上90cm未満					
(C)-1		本	100	977	97,700	
樹木せん定	高木 せん定夏期幹周60cm以上90cm未満					
(C)-2		本	10	1,123	11,230	
樹木せん定	高木 せん定夏期幹周60cm以上90cm未満					
(C)-3		本	10	830	8,300	
樹木せん定	高木 せん定夏期幹周90cm以上120cm未満					
(D)-1		本	100	1,369	136,900	
樹木せん定	高木 せん定夏期幹周90cm以上120cm未満					
(D)-2		本	10	1,574	15,740	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木せん定 (D)-3	高木 せん定夏期幹周90cm以上120cm未満	本	10	1,164	11,640	
樹木せん定 (E)-1	高木 せん定夏期幹周120cm以上150cm未満	本	30	2,291	68,730	
樹木せん定 (E)-2	高木 せん定夏期幹周120cm以上150cm未満	本	5	2,634	13,170	
樹木せん定 (E)-3	高木 せん定夏期幹周120cm以上150cm未満	本	5	1,947	9,735	
樹木せん定 (F)-1	高木 せん定夏期幹周150cm以上180cm未満	本	30	2,619	78,570	
樹木せん定 (F)-2	高木 せん定夏期幹周150cm以上180cm未満	本	5	3,012	15,060	
樹木せん定 (F)-3	高木 せん定夏期幹周150cm以上180cm未満	本	5	2,227	11,135	
樹木せん定 (G)-1	高木 せん定夏期幹周180cm以上210cm未満	本	5	3,058	15,290	
樹木せん定 (G)-2	高木 せん定夏期幹周180cm以上210cm未満	本	5	3,516	17,580	
樹木せん定 (G)-3	高木 せん定夏期幹周180cm以上210cm未満	本	5	2,599	12,995	
樹木せん定 (H)-1	高木 せん定夏期幹周210cm以上240cm未満	本	5	3,669	18,345	
樹木せん定 (H)-2	高木 せん定夏期幹周210cm以上240cm未満	本	5	4,219	21,095	
樹木せん定 (H)-3	高木 せん定夏期幹周210cm以上240cm未満	本	5	3,118	15,590	
樹木せん定 (I)-1	高木 せん定夏期幹周240cm以上270cm未満	本	5	5,614	28,070	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木せん定 (I)-2	高木 せん定夏期幹周240cm以上270cm未満	本	5	6,456	32,280	
樹木せん定 (I)-3	高木 せん定夏期幹周240cm以上270cm未満	本	5	4,771	23,855	
樹木せん定 (J)-1	高木 せん定夏期幹周270cm以上300cm未満	本	5	6,244	31,220	
樹木せん定 (J)-2	高木 せん定夏期幹周270cm以上300cm未満	本	5	7,180	35,900	
樹木せん定 (J)-3	高木 せん定夏期幹周270cm以上300cm未満	本	5	5,307	26,535	
樹木せん定 (a)-1	高木 せん定冬期幹周30cm未満	本	100	315	31,500	
樹木せん定 (a)-2	高木 せん定冬期幹周30cm未満	本	10	363	3,630	
樹木せん定 (a)-3	高木 せん定冬期幹周30cm未満	本	10	268	2,680	
樹木せん定 (b)-1	高木 せん定冬期幹周30cm以上60cm未満	本	100	446	44,600	
樹木せん定 (b)-2	高木 せん定冬期幹周30cm以上60cm未満	本	10	513	5,130	
樹木せん定 (b)-3	高木 せん定冬期幹周30cm以上60cm未満	本	10	379	3,790	
樹木せん定 (c)-1	高木 せん定冬期幹周60cm以上90cm未満	本	100	822	82,200	
樹木せん定 (c)-2	高木 せん定冬期幹周60cm以上90cm未満	本	10	946	9,460	
樹木せん定 (c)-3	高木 せん定冬期幹周60cm以上90cm未満	本	10	699	6,990	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木せん定 (d)-1	高木 せん定冬期幹周90cm以上120cm未満	本	100	1,141	114,100	
樹木せん定 (d)-2	高木 せん定冬期幹周90cm以上120cm未満	本	10	1,312	13,120	
樹木せん定 (d)-3	高木 せん定冬期幹周90cm以上120cm未満	本	10	970	9,700	
樹木せん定 (e)-1	高木 せん定冬期幹周120cm以上150cm未満	本	5	2,108	10,540	
樹木せん定 (e)-2	高木 せん定冬期幹周120cm以上150cm未満	本	5	2,424	12,120	
樹木せん定 (e)-3	高木 せん定冬期幹周120cm以上150cm未満	本	5	1,792	8,960	
樹木せん定 (f)-1	高木 せん定冬期幹周150cm以上180cm未満	本	5	2,409	12,045	
樹木せん定 (f)-2	高木 せん定冬期幹周150cm以上180cm未満	本	5	2,771	13,855	
樹木せん定 (f)-3	高木 せん定冬期幹周150cm以上180cm未満	本	5	2,048	10,240	
樹木せん定 (g)-1	高木 せん定冬期幹周180cm以上210cm未満	本	5	2,811	14,055	
樹木せん定 (g)-2	高木 せん定冬期幹周180cm以上210cm未満	本	5	3,233	16,165	
樹木せん定 (g)-3	高木 せん定冬期幹周180cm以上210cm未満	本	5	2,389	11,945	
樹木せん定 (h)-1	高木 せん定冬期幹周210cm以上240cm未満	本	5	3,377	16,885	
樹木せん定 (h)-2	高木 せん定冬期幹周210cm以上240cm未満	本	5	3,884	19,420	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木せん定 (h)-3	高木 せん定冬期幹周210cm以上240cm未満	本	5	2,870	14,350	
樹木せん定 (i)-1	高木 せん定冬期幹周240cm以上270cm未満	本	5	5,185	25,925	
樹木せん定 (i)-2	高木 せん定冬期幹周240cm以上270cm未満	本	5	5,963	29,815	
樹木せん定 (i)-3	高木 せん定冬期幹周240cm以上270cm未満	本	5	4,407	22,035	
樹木せん定 (j)-1	高木 せん定冬期幹周270cm以上300cm未満	本	5	5,760	28,800	
樹木せん定 (j)-2	高木 せん定冬期幹周270cm以上300cm未満	本	5	6,624	33,120	
樹木せん定 (j)-3	高木 せん定冬期幹周270cm以上300cm未満	本	5	4,896	24,480	
樹木・芝生管理工 (中低木せん定)		式	1		99,502	
樹木せん定 (A)	中・低木 せん定球形樹高100cm未満	本	120	54.77	6,572	
樹木せん定 (B)	中・低木 せん定球形樹高100cm未満	本	10	62.99	629	
樹木せん定 (C)	中・低木 せん定球形樹高100cm未満	本	10	46.56	465	
樹木せん定 (D)	中・低木 せん定球形樹高100cm以上200cm未満	本	90	180	16,200	
樹木せん定 (E)	中・低木 せん定球形樹高100cm以上200cm未満	本	10	207	2,070	
樹木せん定 (F)	中・低木 せん定球形樹高100cm以上200cm未満	本	10	153	1,530	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木せん定 (G)	中・低木 せん定球形樹高200cm以上300cm未満	本	10	491	4,910	
樹木せん定 (H)	中・低木 せん定球形樹高200cm以上300cm未満	本	10	564	5,640	
樹木せん定 (I)	中・低木 せん定球形樹高200cm以上300cm未満	本	10	417	4,170	
樹木せん定 (J)	中・低木 せん定円筒形樹高100cm未満	本	10	25.29	252	
樹木せん定 (K)	中・低木 せん定円筒形樹高100cm未満	本	10	29.08	290	
樹木せん定 (L)	中・低木 せん定円筒形樹高100cm未満	本	90	21.49	1,934	
樹木せん定 (M)	中・低木 せん定円筒形樹高100cm以上200cm未満	本	90	78.69	7,082	
樹木せん定 (N)	中・低木 せん定円筒形樹高100cm以上200cm未満	本	90	90	8,100	
樹木せん定 (O)	中・低木 せん定円筒形樹高100cm以上200cm未満	本	10	66.89	668	
樹木せん定 (P)	中・低木 せん定円筒形樹高200cm以上300cm未満	本	90	193	17,370	
樹木せん定 (Q)	中・低木 せん定円筒形樹高200cm以上300cm未満	本	90	222	19,980	
樹木せん定 (R)	中・低木 せん定円筒形樹高200cm以上300cm未満	本	10	164	1,640	
樹木・芝生管理工 (寄植せん定)		式	1		1,367,898	
寄植せん定 (A)	せん定 中木	m2	35,000	26.01	910,350	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
寄植せん定 (B)	せん定 中木	m2	6,000	29.92	179,520	
寄植せん定 (C)	せん定 中木	m2	2,000	22.12	44,240	
寄植せん定 (D)	せん定 低木	m2	12,000	17.34	208,080	
寄植せん定 (E)	せん定 低木	m2	1,200	19.95	23,940	
寄植せん定 (F)	せん定 低木	m2	120	14.74	1,768	
樹木・芝生管理工 (抜根除草)		式	1		514,824	
抜根除草 (A)	植込み地 1000m2以上 供用区間 標準(歩道及び交通島)	m2	27,000	15.97	431,190	
抜根除草 (B)	植込み地 1000m2以上 供用区間 中央分離帯	m2	4,000	18.37	73,480	
抜根除草 (C)	植込み地 1000m2以上 供用区間 環境緑地帯	m2	300	13.58	4,074	
抜根除草 (D)	芝生 1000m2以上 供用区間 標準(歩道及び交通島)	m2	100	20.26	2,026	
抜根除草 (E)	芝生 1000m2以上 供用区間 中央 分離帯	m2	100	23.31	2,331	
抜根除草 (F)	芝生 1000m2以上 供用区間 環境 緑地帯	m2	100	17.23	1,723	
樹木・芝生管理工 (枯損木撤去 高木)		式	1		128,634	
枯損木撤去 (A)	高木 幹周30cm未満	本	1	530	530	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
枯損木撤去 (B)	高木 幹周30cm未満	本	1	609	609	
枯損木撤去 (C)	高木 幹周30cm未満	本	1	450	450	
枯損木撤去 (D)	高木 幹周30cm以上60cm未満	本	1	1,423	1,423	
枯損木撤去 (E)	高木 幹周30cm以上60cm未満	本	1	1,637	1,637	
枯損木撤去 (F)	高木 幹周30cm以上60cm未満	本	1	1,210	1,210	
枯損木撤去 (G)	高木 幹周60cm以上90cm未満	本	1	3,377	3,377	
枯損木撤去 (H)	高木 幹周60cm以上90cm未満	本	1	3,884	3,884	
枯損木撤去 (I)	高木 幹周60cm以上90cm未満	本	1	2,870	2,870	
枯損木撤去 (J)	高木 幹周90cm以上120cm未満	本	1	5,641	5,641	
枯損木撤去 (K)	高木 幹周90cm以上120cm未満	本	1	6,488	6,488	
枯損木撤去 (L)	高木 幹周90cm以上120cm未満	本	1	4,795	4,795	
枯損木撤去 (M)	高木 幹周120cm以上150cm未満	本	1	8,088	8,088	
枯損木撤去 (N)	高木 幹周120cm以上150cm未満	本	1	9,296	9,296	
枯損木撤去 (O)	高木 幹周120cm以上150cm未満	本	1	6,875	6,875	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
枯損木撤去 (P)	高木 幹周150cm以上180cm未満	本	1	10,586	10,586	
枯損木撤去 (Q)	高木 幹周150cm以上180cm未満	本	1	12,175	12,175	
枯損木撤去 (R)	高木 幹周150cm以上180cm未満	本	1	8,997	8,997	
枯損木撤去 (S)	高木 幹周180cm以上210cm未満	本	1	13,237	13,237	
枯損木撤去 (T)	高木 幹周180cm以上210cm未満	本	1	15,221	15,221	
枯損木撤去 (U)	高木 幹周180cm以上210cm未満	本	1	11,245	11,245	
樹木・芝生管理工 (枯損木撤去中低木)		式	1		3,669	
枯損木撤去 (A)	中低木 樹高60cm未満	本	3	25.54	76	
枯損木撤去 (B)	中低木 樹高60cm未満	本	3	29.31	87	
枯損木撤去 (C)	中低木 樹高60cm未満	本	3	21.68	65	
枯損木撤去 (D)	中低木 樹高60cm以上100cm未満	本	3	62.06	186	
枯損木撤去 (E)	中低木 樹高60cm以上100cm未満	本	3	71.36	214	
枯損木撤去 (F)	中低木 樹高60cm以上100cm未満	本	3	52.75	158	
枯損木撤去 (G)	中低木 樹高100cm以上200cm未満	本	3	146	438	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
枯損木撤去 (H)	中低木 樹高100cm以上200cm未満	本	3	167	501	
枯損木撤去 (I)	中低木 樹高100cm以上200cm未満	本	3	124	372	
枯損木撤去 (J)	中低木 樹高200cm以上300cm未満	本	3	175	525	
枯損木撤去 (K)	中低木 樹高200cm以上300cm未満	本	3	201	603	
枯損木撤去 (L)	中低木 樹高200cm以上300cm未満	本	3	148	444	
発生物処分工		式	1		400,555	
発生物処分工 (A)	草、剪定枝 (株)植照 緑の再生工場 フォレスト横浜	t	25	1,316	32,900	
発生物処分工 (B)	草、剪定枝 (株)リテック座間支店	t	20	1,404	28,080	
発生物処分工 (C)	樹木丸太 ウッドフューエル綾瀬(株)	t	5	1,492	7,460	
発生物処分工 (D)	草 (株)富士建設大井木材リサイクルセンター	t	20	1,492	29,840	
発生物処分工 (E)	剪定枝、樹木丸太 (株)富士建設大井木材リサイクルセンター	t	150	1,316	197,400	
発生物処分工 (F)	草、剪定枝、樹木丸太 横浜市資源循環局 旭工場	t	25	1,036	25,900	
発生物処分工 (G)	草 (株)アグリパートナーズ 剪定枝リサイクルセンター	t	10	1,580	15,800	
発生物処分工 (H)	剪定枝 (株)ウッドグリーン	t	10	1,492	14,920	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
発生物処分工 (I)	剪定枝 (株)都実業 グリーンリサイクル事業部 茅ヶ崎営業所	t	25	1,667	41,675	
発生物処分工 (J)	樹木丸太 フルハシEPO(株) 湘南工場	t	5	1,316	6,580	
応急処理工		式	1		35,255	
応急処理作業工		式	1		35,255	
応急作業	昼間作業	式	1		35,255	
仮設工		式	1		646,600	
交通管理工		式	1		646,600	
交通誘導警備員 A	有資格者	式	1		343,400	
交通誘導警備員 B		式	1		303,200	
直接工事費		式	1		4,712,527	
共通仮設費		式	1		697,620	
共通仮設費(率計上)		式	1		697,620	
純工事費		式	1		5,410,147	
現場管理費		式	1		2,282,475	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		7,692,622	
一般管理費等		式	1		1,302,620	
業務委託料		式	1		504,758	
工事価格		式	1		9,500,000	
消費税相当額		式	1		950,000	
工事費計		式	1		10,450,000	